VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Przyjęcie nowego porządku obrad.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:19:17
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14
LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0
LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.1.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.23.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Jednorożec na lata 2025 – 2030;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:23:57
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.2.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku zmieniającej uchwałę Nr
ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy
Jednorożec na 2025 rok
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:29:09
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.3.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Powiatu Przasnyskiego
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:33:15
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.4.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie udzielenia dotacji w roku
2025 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:39:34
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.5.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie zgłoszenia kandydata na
członka Kolegium Regionalnego Izby Obrachunkowej w Warszawie;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:43:11
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.6.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na
obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gminnej wpisanej do rejestru zabytków;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:46:24
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.7.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie nadania nazw drogom
wewnętrznym położonym w miejscowości Jednorożec;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:50:25
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.8.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia wysokości
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników ochotniczej straży
pożarnej z terenu Gminy Jednorożec biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej oraz szkoleniu lub
ćwiczeniu
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:55:22

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
VIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.9.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 stycznia 2025 roku zmieniająca uchwałę w sprawie
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-01-30 09:59:19
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14